附件

（建设局）2023年03（至）04月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 建设局 2023年 03 （至） 04 月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	01
	[bookmark: _GoBack]梧州市长洲区红岭小区、倒水镇职工宿舍2个老旧小区改造配套基础设施建设工程（二期I标段）
	主要改造内容为楼道粉刷、天花板粉刷、屋顶防水隔热、不锈钢栏杆扶手等。其中楼道粉刷13200.7m²，天花板粉刷4118.1m²，屋顶防水隔热5340m²，不锈钢栏杆扶手1822m，并新增灭火器、踢脚线、楼道灯、防盗门、梯间窗户、地坪漆、宣传栏等。
	约225
	3月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

梧州市长洲区建设局                                                           2023年2月16日
- 1 -